Заместителю министра образования и науки Кыргызской Республики Н.К.Омурову
от гражданина КР (Ф.И.О. полностью)
__________________________________________________________________,
дата рождения: ___________________,
проживающего по адресу: _________________________________,
тел.:_____________________________

Заявление
Прошу Вас допустить меня до участия в конкурсном отборе для поступления в вузы Республики Казахстан на 2020-2021 учебный год, в рамках квот, выделяемых по линии Соглашения между Правительством Кыргызской Республики и Правительством Республики Казахстан о сотрудничестве в области образования и науки от 4 июля 2006 года.
Выбранный вуз, специальность, уровень (бакалавриат/магистратура):
1. ____________________________________________________________
2. ____________________________________________________________
	Предыдущий уровень образования, название учебного заведения, дата окончания:
______________________________________________________________
Средняя оценка (для поступающих на программы бакалавриата) либо GPA (для поступающих на программы магистратуры), в соответствии с документом об образовании:
______________________________________________________________
Контактные данные (телефон, e-mail):
______________________________________________________________
Контактные данные родных (Ф.И.О., степень родства, телефон, e-mail):
______________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
С правилами участия в конкурсном отборе ознакомлен. Правильность предоставляемых данных подтверждаю.

Дата:___________________
Подпись:________________